Приватизацію об'єкта малої приватизації: нежитлового приміщення, млина 

по вул.Центральна, 79, с. Ридомиль Кременецького району Тернопільської 

області, загальною площею 320.1 кв.м., вартість якого згідно договору 

купівлі – продажу від 28.01.2026 року № 78 складає 249250,00 грн. (двісті 

сорок дев’ять тисяч двісті п’ятдесят гривень 00 копійок) без ПДВ, покупець 

– Гринюк Ігор Миколайович, ІПН/РНОКПП: 3364110919 – вважати 

завершеною. 

2. Опублікувати в електронній торгівельній системі договір купівлі-продажу у 

встановлений законодавством строк. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську